
“DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO

š'CENTRA KOMPETENCE POLYMERNÍCH MATERIÁLÚ A

" TECHNOLOGIÍ PRO 21. STOLETÍ A O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ

PROJEKTU CENTRA

 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů („Občanský zákoník“) a V souladu s § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci)

(”ZPVV“)

(„Smlouva“)

Smluvní strany:

1. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

zastoupena: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

za věcné plnění odpovídá:

(„Hlavní uchazeč“ nebo „Hlavní příjemce“)

a

2. ASIO TECH, spol. s r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 11487

se sídlem Horní Heršpice, Kšírova 552/45, 61900 Brno

IČO: 48910848

DIČ: CZ48910848

bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, č.u.—

zastoupena: Ing. Karlem Plotěným, jednatelem

Ing. Michalem Šubrtem, jednatelem

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 1“)

a

3. Centrum organické chemie s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

26785

se sídlem: č.p. 296, 53354 Rybitví

IČO: 28778758

DIČ: CZ28778758

bankovni spojení: MONETA Money Bank, Praha 4,č.ú—

zastoupená: RNDr. Karlem Novákem, jednatelem

Ing. Lubomírem Kubáčem, Ph.D., jednatelem

za věcné plnění Odpovídá: Ing. Lubomírem Kubáčem, Ph.D.

(„Účastník 2“)

a

h



4. Continental Automotive Czech Republic s.r.o

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6665

se sídlem Hradecká 1092, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín

IČO: 62024922

DIČ: CZ62024922

bankovní spojení: Commerzbank Praha, č.ú—

zastoupena: Ing. Vladimírem Psotným a Bc. Janem Gregorem, MSc. MBA, prokun'sty

za věcné plnění odpovídá—

(„Účastník 3 - odstupující“)

a

4. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430

se sídlem Záluží 1, 436 70 Litvinov

IČO: 27597075

DIČ: czz7597o75

bankovni spojeni:

zastoupena: Tomáš Herink - jednatel

Maciej Romanów - jednatel

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 3 - přistupující“)

a

5. Ethanol Energy a.s.

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5098

se sídlem Školská 118, 28571 Vrdy

IČO: 25502492

DIČ: c225502492

bankovni spojeni: Komerční banka, a.s—

zastoupena: Mgr. Peterem Kostíkem, místopředsedou představenstva

Ing. Martinem Kubů, členem představenstva

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 4“)

a

6. HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20350

se sídlem Družstevní 338/16, 78985 Mohelnice

IČO: 25834151

DIČ: CZ25834151

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,č.ú—

zastoupena: Ing. Petrem Novotným, jednatelem

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník s“)

a

7. INOTEXspol.sr.o.

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2546

se sídlem Štefánikova 1208, 54401 Dvůr Králové nad Labem



 

 

1Čo: 47451963

DIČ: CZ47451963

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. č.ú.—

zastoupena: Ing. Jan Marek CSc., 'ednatelem

za věcné plnění odpovídá:_

(„Účastník 6“)

a

  

8. Fortemix produkce s r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2603

se sídlem Obránců míru 237/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 44743611

DIČ: CZ44743611

bankovní spojení: ČSOB, a.s.,_

zastoupena: Jiřím Milatou, jednatelem

za věcné plnění odpovídá: Jiří Milata

(„Účastuík 7“)

a

9. Moravskoslezský automobilový klastr, z.s.

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, značka L722l/KSOS

se sídlem Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 27041867

DIČ: CZ27041867

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú._

zastoupena: Ing. Karlem Billem, MBA, rezidentem

za věcné plnění odpovídá:—ýkonný ředitel

(„Účastník 8“)

a

10. NANOPROGRESS, z.s.

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 11087

se sídlem Nová 306, 53009 Pardubice - Polabiny

IČO: 72070382

DIČ: CZ72070382

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s-

zastoupena: Ing. Lubošem Komárkem, MSc., předsedou představenstva

za věcné plnění odpovídá: Ing. Luboš Komárek, MSc.

(„Účastník 9“)

a

11. ORLEN UniCRE a.s.

zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 664

se sídlem Revoluční 1521/84, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

IČO: 62243136

DIČ: C262243136

bankovní spojení: ČSOB, a. s.,_

zastoupena: Ing. Jiřím Hájkem, MBA, předsedou představenstva

Ing. Martinem Křemenákem, místopředsedou představenstva   



 

 

za věcné plněníodpovídá—

(„Účastník 1066)

a

12. Plastikářský klastr z.s.

zapsaná 11 Kraj ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 19571

se sídlem Vavrečkova 5262, 76001 Zlín

IČO: 75074141

DIČ: CZ75074141

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č.ú—

zastoupena: Ing. Davidem Hausnerem, ředitelem

“ věc“ PM“odpovídá—
(„Účastník 1166)

a

13. Simple Engineering s. r. o.

zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 38995

se sídlem Kořenského 905/4, 40003 Ústí nad Labem - Střekov

IČO: 05788854

DIČ: CZ05788854

bankovní spojení: Fio banka, a. s., č._

zastoupena: Pavlem Putnou, jednatelem

za věcné plnění odpovídá—

(„Účastník 1266)

a

14. Svaz chemického průmyslu České republiky, z. s.

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 66302

se sídlem Rubeška 393/7, 19000 Praha - Vysočany

IČO: 16193725

DIČ: CZ16193725

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Praha 9, číslo účtu:_

zastoupena: Ing. Petrem Cingrem, prezidentem

za věcné plněníodpovíd—

(„Účastník 1366)

a

15. SYNPO, akciová společnost

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka

B 627

se sídlem S. K. Neumanna 1316, 53207 Pardubice - Zelené Předměstí

IČO: 46504711

DIČ: CZ46504711

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. u

zastoupena: Ing. Janem Hyršlem, CSc., předsedou představenstva

Ivou Beranovou, členem představenstva

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 1466)

a  



 

 

16. TERAMED, s.r.o.

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86275

se sídlem Nad Kamínkou 134, 15600 Praha - Zbraslav

IČO: 26503255

DIČ: CZ26503255

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,

zastoupena: Ing. Pavlou Hudákovou, jednatelkou

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 15“)

a

   

  

17. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem: Pasteurova 3544/ 1 400 96 Ústí nad Labem

IČO: 44555601

DIČ: CZ44555601

zastoupena: doc. RNDr. Jaroslavem Kouts '

bankovní spojení: ČSOB, as

za věcné plnění odpovídá: do

(„Účastník 16“)

a

Ph.D., rektorem

  

 

  

18. Univerzita Palackého v Olomouci

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc

IČO: 61989592

DIČ: CZ: 61989592

bankovni spoj ení: KB, a.s. pob. Olomouc, č.ú.—

zastoupena: prof. MUDr. Martinem Procházkou Ph.D. rektorem

za věcné plněníodpovíd—
(„Účastník 17“)

a

19. Univerzita Pardubice

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

DIČ:CZ00216275

zastoupená: prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Pr ha o'ka Pardubice, č.ú:—

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 18“)

a

20. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100   



1.

bankovní spoj ení: Česká národní banka, č.ú.—

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem CSc. rektorem

za věcné plněníodpovíd—

(„Účastník 1966)

a

21. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem Technická 5, 166 28 Praha 6

IČO: 60461373

DIČ: CZ60461373

bankovní spojení: ČSOB a. s číslo účtu_

zastoupena: prof. Dr. RNDr. Pavlem Matě'kou rektorem

za věcné plnění odpovídá:

(„Účastník 2066)

a

  

22. Vysoké učení technické v Brně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem Purkyňova 464/118, 612 00 Brno

IČO: 00216305

DIČ: CZ00216305

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.—

zastoupena: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., rektorem

za věcné plnění odpovídá:_

(„Účastník 2166)

a

23. ZODPA s.r.o.

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 254421

se sídlem Rybná 716/24, 11000 Praha — Staré Město

IČO: 04832876

DIČ: CZ04832876

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.—

zastoupena: Ondřejem Bikem 'ednatelem

nn věcné nnnnnanna—
(„Účastník 2266)

a

24. Zlínský kreativní klastr, z.s.

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 17186

se sídlem Univerzitní 2431, 760 01 Zlín

IČO: 01365258

DIČ: 01365258

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,_

zastoupena: Richardem Vodičkou, rezidentem

nn věcné plnění odpovíd—
(„Účastník 2366)

  



(Účastník l, Účastník 2, Účastník 3, Účastník 4, Účastník 5, Účastník 6, Účastník 7, Účastník 8,

Účastník 9. Účastník 10, Účastník 11, Účastník 12, Účastník 13, Účastník 14, Účastník 15,

Účastník 16, Účastník 17, Účastník 18, Účastník 19. Účastník 20, Účastník 21, Účastník 22 a

Účastník 23 dále spolu jako „Další účastníci“)

Hlavní uchazeč a Další účastníci dále jako „Smluvní strany“ a každý zvlášť jako „Smluvní

strana“

1. Preambule

1.

6.

7.

Smluvní strany spolu dne 5. 4. 2022 uzavřely Smlouvu o ustanovení národního centra

kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století a o účasti na řešení projektu

centra, jehož název je Národnícentrum kompetencepolymerních materiálů a technologiípro

21. století (dále jen „NCK—polymery“).

Smluvní strany na jednání Dozorčího výboru dne 9. 2. 2023 odsouhlasily záměr společnosti

Continental Automotive Czech Republic, s. r. 0. na vystoupení z projektu NGK-polymery.

Smluvní strany na jednání Dozorčího výboru dne 9. 2. 2023 odsouhlasily záměr společnosti

Orlen Unipetrol RPA s. r. o. přistoupit do projektu NGK-polymery.

Znění článku 6.1. označeného „Základní principy“ se bod 6.1.3. a 6.1.4. nahrazuje textem:

6.1.3.Hlavní příjemce se na základě této Smlouvy zavazuje Dalším účastníkům převádět v

souladu s podmínkami Poskytovatele na řešení věcné náplně Dílčích projektů neinvestiční

účelové finanční prostředky na příslušný kalendářní rok ve výši dle Závazných parametrů

řešení projektu.

6.1.4. Účelové finanční prostředky připsané Poskytovatelem na účet Hlavního příjemce je tento

povinen Dalším účastníkům převést vždy bezhotovostním převodem na jejich bankovní

účet uvedený v záhlaví Smlouvy nejpozději do 20 dnů ode dne připsání finančních

prostředků na účet Hlavního příjemce.

V příloze č. ] Statut a jednací řád Národního centra kompetence polymerních materiálů a

technologií pro 21. století se nahrazuje člen č. 4.

Odstupující účastník:

4. Continental Automotive Czech Republic s.r.o

se sídlem Hradecká 1092, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín

IČO: 62024922

Nový účastník:

4. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

se sídlem Záluží 1, 436 70 Litvínov

IČO: 27597075

V říloze č. 3 První složení orgánů NKC- polymeryje v Dozorčím výboru odstupující člen Ing.

haContinental Automotive Czech Republic s. r. o. nahrazen přistupujícím členem

_zaORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Smluvní strany se dohodly, že účastník 3 — přistupující nahradí v projektu účastmka 3 —

odstupujícího, a to ke dni schválení této změny ze strany poskytovatele.   



8. Smluvní strany se dále dohodly, že finanční prostředky určené pro účastníka 3 — odstupujícího

již nebudou vyplaceny účastníku 3 - odstupujícímu. Finanční prostředky pro rok 2023 určené

pro účastníka 3 — přistupujícího budou vyplaceny účastníku 3 — přistupujícímu bez zbytečného

odkladu po schválení změny projektu specifikované v odst. 7 tohoto dodatku ze strany

poskytovatele.

9. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho uzavření, účinnost zveřejněním v registru smluv.

10. Dodatek se vyhotovuje v1 (jednom) tištěném originálu, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží autorizovanou konverzi originálu Dodatku postupem dle § 22 a násl. zákona č. 300/2008

Sb., opatřenou doložkou o provedení konverze, která má stejné právní účinky jako tištěný

originál Dodatku.

11. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

 



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologii pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

Ve Zlíně dne 2 L “Uli“ 2023

Za hlavního uchazeče:

  
prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

rektor

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. stoleti“ evidované pod č. TN02000051.

V Brně dne 7312,7023

Za dalšího účastníka:

.............................................................................

Ing. Karel Plotěný

jednatel

ASIO TECH, ol. s r.o.

 

  

  

jednatel

ASIO TECH, spol. s r.o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologii pro 21. stoleti“ evidované pod č. TN02000051.

“yb“ dne 20 413- 2023

Za dalšího účastníka:

 

...........rKarelNovak

jednatel Cemwm cw‘gcaarflcke chemie s ro

Centrum organické chemie s.r.o. Č D 296 ' ' '

593 54 Rybitví

-2.,

 

Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D.

jednatel

Centrum organické chemie s.r.o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051 .

V Jičíně dne 1 3 -[]l.- 2023

Za dalšího účastníka (odstupující):

 

Ing. Vladimír Psotný,

prokurista

Continental Automotive Czech Republic s.r.o

 

0. Jan Gregor, MSc, MBA,

prokurista

Continental Automotive Czech Republic s.r.o



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Litvínově dne Z4 4 ŽO ?;

Za dalšího účastníka (přistupující):

  

  

. Tomáš Herm ,

jednatel ’\

ORLEN Unipetro Ig'PA s.r.o.

   

  

'"Maciej Romanów

jednatel

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

 

 

Strana 13 z 34

 

Druh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

 

    
" ř'iínální 75" ' _ 239984968 245541953 Schválená

 
2023—03—21 20:24:52

 

 



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologii pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

Ve Vrdech dne

Za dalšího účastníka:

Mgr. Petr Kostík,

místopředseda představenstva

Ethanol Energy a.s.

Ing. Martin Kubů

člen představenstva

Ethanol Energy a.s.

 

Strana 14 z 34

 

r Išruh ID smlouvy ID souboru Stav Datum úpravy

  

 

Finální ’7 (”239984968 245541953 (Schválená ' 2023-03-2120:24:52

  

  

 



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

Ve Vrdech dne Z 4 ] 262 ZŠ

Za dalšfno účastníka:

   

 

místopředseda představenstva

Ethanol Energy a.s.

  

  

 

  

 

g. Martin-kubů

' en představenstva

thanol Energy a.s.

 

   



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. stoleti“ evidované pod č. TN02000051.

V Mohelnici dne 2 1 -nl- 2023

Za dalšího účastníka;

 

jednatel

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.

„HELLA AUTOTECHNIK NOVA s.r.o.

789 ss MOHELMCE, Družstevní 111. 1e

DIČ: CZ25834151 98



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 20.03.2023

Za dalšího účastníka:

 

.......... _; ..........................................................

Ing. Jan Marek, CSc.

jednatel ,*

IN O T'É X spol. s r.o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymemích materiálů a technologii pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Ostravě dne 2 ls 'lllr 2023

Za dalšího účastníka:

  

 

Jiří M' ata

jednatel

Fortemix prod k e s r.o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Ostravě dne 2 l -[ll— 2023

Za dalšího účastníka:

  

 

Ing. Karel Bill,

prezident

Moravskoslezský automobilový astr, z.s.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Ostravě dne

Za dalšího účastníka:

JlřlMllata............................................................

jednatel

Fortemix produkce s r.o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TNOZOOOOS l.

V Pardubicích dne 2 L 4154023

Za dalšího účastníka:

Ě'číď'fš—ÍŠPRCGRÉSS, 2.5.

FSC O 3 P Nová 305

" ' 5 ěfdubice— Pol -
IL 720 70 382 abmy

 

Ing. Luboš Komárek, MSc.

předseda představenstva

NANOPROGRESS, z.s.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TNOZOOOOS 1.

V Ústí nad Labem dne _ 5 -u‘- ŽUB

Za dalšího účastníka:

 

Ing. Martin Křemenák © . ORLEN UM“ “'5'
, v v mUnlCRE Revoluční lSŽĚ/BA,

m1stopredseda predstavenstva 400 or Ústí nad labem

ORLEN UniCRE a.s. lČQ: 62243135

© DIC; CZ62243136



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 kc smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

contra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 2l. století“ evidované pod Č. 'l'NOZOOOOS 1.

Ve Zlíně dne 2 L -M- 2023

Za dalšího účastníka:

Plastikářský klastr, 2.5.

Vavrečkova 5262, Tč; C

|Č1750 74 '. 13 l

1 zm

 

Plastikářský klastr LS



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č.

TN02000051.

V Ústí nad Labem dne 20 3 _ 207-733

Za dalšího účastníka:

     

 

Ie Engineering s.r.o.

“Reno 505 4

. Usti nad Laser—> ,

.8854 mag-29533831.;.„m

:
:
u
l
V
.
A
—
J
u
n
.
)
d
u
h
u

',

  
jednatel

Simple Engineering s. r. o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Praze dne 1 L _“k- 1023

Za dalšího účastníka:

 

Ing. Petr Cingr

Prezident

Svaz chemického průmyslu Ceské republiky,

1. S.

4. „ma. mamm
a-to PRUMYSLU

„ * ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Rubeška 393/7, 190 OD Praha 9

lČr 16193725, [3101021619
3725



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Pardubicích dne 0/01/- M

Za dalšího účastníka:

  ["I-ng. an yrs , c.

předseda představenstva

SYNPO, akciová společnost

 

Iva Beranová

člen představenstva

SYNPO, akciová společnost



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologii pro 21. stoleti“ evidované pod č. TN02000051.

V Praze dne

Z L -M- 2023

Z21 dalšího účastníka:

  

 

Ing. Pavla Hudáková

jednatelka

TERAMED, s.r.o.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologii pro 21. stoleti“ evidované pod č. TNOZOOOOS l.

v Ústí nad Labem dne J/ 4’, ,!Mý

Za dalšího účastníka:

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V USTI NAD LABEM

\\\\\\\\

Ia! Univerzita J. E. Purkyně

, v Ustí nad Labem
400 96 Ustí nad Labem. Pasteurova 3544/1

  

  

doc. RNDr. ]aroslav Koutský, Ph.D.

rektor

Univerzita lana Evangelisty Purky -

nad Labem



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Olomouci dne 2 L -lll\' 1023

Za dalšího účastníka:

   

  

  

. Martin Procházka, Ph.D.

 

rektor

Univerzita Palackého v Olomouci



 

 

 

 

 

Univerzšm Pašazkého

v Oční—nout!

Zmocnění

Univerzita Palackého v Oíomouci, se sídlem Křížkovského SMIS, 771 47

Olomouc, BC 61989592, rektor prof. MUDr. Madin Procházka, Ph.D., zmocňuje

timto

řediteíku Projektového servisu Univerzity Palackého v Olomouci, k podepisování

veškerých dokumentů a náíežítostí souvisejících s přípravou a realizací

tuzemských a mezinárodních vědeckých, výzkumných a vzdělávacích projektů.

Toto zmocnění se vydává na dobu funkčního období zmocněného.

V Oíomoucí dne

fl 5 411- 2023

 

prof; MUDr. Ma in Procházka. Ph.D.

I

/

Zmocnění přijímám:

V Oíomoucš dne G 5 "(N“ 2823

 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor

Univerzita Paiackého v Olomouci ; Křížkovského 8 ; 771 47 Cíomouc T: 585 63‘? cm rektm©upoí c:

www.upm.cz



Doložka z konverze dokumentu do elektřonické podoby— na žádost

Dokument 154220268—271738—230105145028.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154220268-

271788-231105145047. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Could polu. s.p.

Pracoviště: Olomouc 1

Datum vyhotovení: 05.01.2023

   

Jméno a příjmení osoby. která konverzi provedl

Poznámka:
I

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost & pravdivost údajů obsažených v dokumentu a |

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek

na adrese https://www.czechpoint. cz/overovacidolozky . |

I' | I

154220268—2717384301051450“

  



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Pardubicích dne

25. 03. 2023
Za dalšího účastníka:

  Prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D.

rektor

Univerzita Pardubice

Univerzita Pardubice

532 IO Pardubice, Studentská 95

1 a:



 

Svým podpisem vyjadřuji souhla

centra kompetence polymerních materiálů a technologii pro Zl. století

V Olomouci dne

Za dalšího účastníka:

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

rektor

Univerzita Palackého v Olomouci

s s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

“ evidované pod č. TNOZOOOOS l.



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN02000051.

V Ostravě dne 2 3 ‘03‘ 2923

Za dalšího účastníka:

   prof. RNDr. Václav s *ášelšesíš.

rektor Osm/W“

Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava

 



Svým podpisem vyjadřují souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. stoleti“ evidované pod č. TN02000051.

V Praze dne 2 2 “Ub“ 2023

Za dalšího účastníka:

    

  

WSOKA ŠKOLA

CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ
v PRAZE

p_rOJektové centrum

Technicka 5, 166 28 Praha 6

Jí)

rektor

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze



vvsouA ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ v pm:

prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka

R E K T0 R

V Praze dne 3. února 2020

č. j. 961/084/2020

Plná moc

Zplnomocňuji tímto

prorektora pro vědu a výzkum VŠCHT Praha

kpodep'smén’x návrhů mo‘wk‘d’). snům a všech ůokumemí), “Mimic“

se védy a výzkumu, a dokumentů pro poskytovatele veřejné podpory.

Tuto plnou moc přijímám:

 



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č. TN0200005 l.

v Brně dne 2 L -0h- 2023

Za dalšího účastníka:

 

 



Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymerních materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č.

TN02000051.

V Praze dne 2 l. 4]].- 2023

Za dalšího účastníka:

   ZODPA s. r. o

Rybná 716/24

110 00 Praha 1, Staré

IC20483287G

Zodpa DIČ: C204832876

www.zudna.cz

OndřCJBlk...............................

jednatel

ZODPA s.r.o.



 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s dodatkem č. l ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Národního

centra kompetence polymemích materiálů a technologií pro 21. století“ evidované pod č.

TN02000051.

Ve Zlíně dne ’29. IV 7... :(

Za dalšího účastníka:

   
 mŘlnc-hurd V 'čká.........................

prezident

Zlínský kreativní klastr, z.s.

 



  

 
 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 156733111-190446—230426104711.pdf vznikl převedením lístinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156733111-

190446-230426104711. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4-0

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Zlín, IČ: 00283924

Pracoviště: Statutární město Zlín

Datum vyhotovení: 26.04.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl

Poznámka: I

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidencí daložek

na adrese https.;ďwww. czechp oín t. cz/overova CidUlozky .

156733111-190446-23042610471 1

 


